
\ 
LOOMIS 

\larag -.g cuh " society. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb 
č.1-2016-16210-068 

(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci) 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 
a násl. občanského zákoníku, v platném znění 

Loomis Czech Republic a.s. 

Sídlo: Praha 9, Horní Počernice , Sezemická 2853/4, PSČ 193 00 
Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
17852. 

Zástupce:  - Obchodní manažer a manažer nákupu - na základě plné moci 
IČ : 26110709 

DIČ : CZ26110709 
Bank. spojení: česká spořitelna, a.s. - Praha 4 
Číslo účtu :  

(dále „dodavatel") 

a 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Sídlo: Vídeňská 1083, Praha 4, 142 00 
Zápis proveden v obchodním rejstříku Zřizovací listina Fyziologického ústavu AV ČR, 
v.v.i. vydaná Akademii věd české republiky 

Zástupce: MUDr. Jan Kopecký, Dr.Se. - Ředitel 
IČ: 67985823 

DIČ : CZ67985823 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. - Praha 1 
Číslo účtu :  

(dále „zákazník") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování 
bezpečnostních služeb 

I. Předmět dodatku 

I. 1. Tento Dodatek ruší současné zněn i odstavce I. 9 článku I. Předmět smlouvy a nahrazuje jej novým 
zněním odstavce 1.9 takto: 

I. 9 „Připravenou zásilkou k přepravě" se rozumí řádně uzavřený a zapečetěný bezpečnostn í obal 
s cennostmi, v případě zásilky bankovek a mincí budou bankovky a mince připraveny v souladu s 
ustanovením zákona č.1 36/2011 Sb., kterým se stanoví postup při přijmu peněz a nakládání s nimi a 
při poskytování náhrad za necelé a poškozené bankovky a mince (Zákona č. 136/2011 Sb.) takto: 

Loom1s Czech Republic a.s 

Strana 1 

(z celkového poétu 16) 



Dodatek č . 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

a)       

       
, 

b)     
 

c)           

   
     

      

  
d)    

     
      

I. 2. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce Ill. 1, Ill. 2, Ill. 3, a Ill. 6 článku Ill . Cena a způsob 
úhrady služeb a nahrazuje jej novým zněním odstavce Ill . 1, Ill. 2, Ill. 3, a Ill. 6 takto: 

Ill. 1 Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku li. 2 je  Kč za provedení jedné 
přepravy z jedné provozní jednotky zákazníka. Celková cena za mimořádnou chráněnou přepravu 
cenností na základě objednávky jeden pracovní den před požadovanou přepravou je  Kč za 
provedení jedné přepravy z jedné provozní jednotky zákazníka. Cena za chráněnou přepravu cenností 
prováděnou ve dnech státem uznaných svátků a o víkendu je  Kč za provedeni jedné přepravy 
z jedné provozní jednotky zákazníka. V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuální 
cena takového předmětu služeb. V případě nadstandardních administrativních práci bude dohodnuta 
individuální cena těchto prací. 

Ill. 2 Cena obalového a spotřebního materiálu: 

Jednorázový obal Typ 1 (BNK 150 x 270 + 30) 

Jednorázový obal Typ 2 (BNK 210 x 300) 

Jednorázový obal Typ 3 (BNK 300 x 400) 

Jednorázový obal Typ 5 (MNC 150 x 250, 1 Kg) 

Jednorázový obal Typ 6 (MNC 260 x 300, 7 Kg) - ucho 

Jednorázový obal Typ 7 (MNC 320 x 430, 15 Kg) - ucho 

Plomba Unisto Compact 340x2 mm, žlutá 

Plomba Unisto Syntra Grand, INTEGRA 

Plomba Unisto Twinstar 345x7 mm, bílá 

Propisovací vkladový doklad CZK (2 dllný, blok 50 ks): 

Propisovací objednávka na výměnu (2 dílná, blok 50 ks): 

Propisovací průvodka „ABC" (3 dílná, blok 50 ks): 

Ill. 3 Uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty, která bude k cenám účtována v zákonné výši. 

Ill. 6 Cena za služby ve shora uvedené výši je stanovena podle cenové hladiny kalendářního roku 2023. 
Pro další roky budou ceny za služby dodavatelem upravovány jedenkrát ročně vždy v souvislosti s 
procentním vyjádřením průměrné míry inflace v české republice za uplynulý kalendářní rok, zveřejněné 
českým statistickým úřadem takto: 

a) Pokud roční inflace v oblasti spotřebitelských cen vzroste o méně než 6 %, cena se navýší 
automaticky o výši inflace. 

Loomis Czech Republic a s 

Strana 2 

(z celkového počtu 16) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

b) Bude-li roční inflace vyšší než 6 %, zahájí smluvní strany jednání o úpravě ceny , přičemž 
minimální nárůst ceny bude ve výši roční inflace a případné další navýšení bude předmětem 

jednání. 
O navýšení ceny bude zákazník předem písemně informován. Účinnost navýšení cen bude vždy k 1.4. 

následujícího roku za rok předchozí. 

I. 3. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce IV. 5 a IV. 6 článku IV Náhrada škody a nahrazuje jej 

novým zněním odstavce IV. 5 a IV. 6 takto: 

IV. 5 Dodavatel neodpovídá za škodu na přepravované zásilce vzniklou v průběhu přepravy, pokud byla 
způsobena zákazníkem nebo osobou jednající jménem zákazníka, a to jak úmyslně (např. trestným 

činem), tak nedbalostně (např. nedodržením bezpečnostních podmínek a pokynů dodavatele). 
Dodavatel neodpovídá za škodu vzniklou neposkytnutím potřebné součinnosti při převzetí a předání 
zásilky. Dodavatel neodpovídá za nepřímou škodu (ztrátu trhu, výnosů , škoda způsobená přerušením 
provozu podniku nebo jiné výdělečné činnosti objednatele), ušlý zisk, poškození dobrého jména 

zákazníka, ani jiné následné a nepřímé škody, pokud nebudou kryty jeho pojištěním. 

IV. 6 Zákazník vyrozumí dodavatele písemně o vzniku škody a uplatní tak nárok na náhradu škody do 
5 dnů ode dne, kdy se o vzniku škody dozví (nebo ode dne, kdy se o něm mohl dozvědět při vynaložení 
potřebné péče) , nejpozději však do 20 dnů od vzniku škody, jinak ztrácí nárok na její náhradu. Zákazník 

je při uplatnění náhrady škody povinen prokázat, že ke škodě došlo v průběhu přepravy . 

I. 4. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce VI. 2 písm. e) článku VI. Povinnosti smluvních stran 

a nahrazuje jej novým zněním odstavce VI. 2 písm. e) takto: 

VI. 2 Zákazník se zavazuje: 

e) minimálně 10 pracovních dnů před dnem státem uznaných svátků objednat svoz na: 
www.loomis.cz sekce Pro stávající zákazníky - Svozy o svátcích, nebo na emailové adrese: 

, jinak svoz ve dnu státem uznaného svátku nebude uskutečněný , 

I. 5. Tento dodatek doplňuje znění článku VI. Povinnosti smluvních stran o odst. VI. 2, písm. f), g), h), i) 

takto: 

VI. 2 Zákazník se zavazuje: 

f) objednávat minimálně 14 pracovních dnů před požadovaným dnem dodání obalový a 
spotřební materiál se zásobou na 3 měsíce, a to vyplněním a zasláním formuláře 
Objednávka obalového a spotřebního materiálu, na emailové adresy uvedené v Příloze č. 

1 této smlouvy, 
g) na základě výzvy dodavatele uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši Kč za každé 

nedodržení odst. 1.6. Přílohy č. 3 této smlouvy, 
h) zajistit, aby pověření zaměstnanci zákazníka kontrolovali příslušnost čárového kódu pro 

danou provozní jednotku zákazníka způsobem uvedeným v odst. 11.13 Přílohy č. 3, 
i) na základě výzvy dodavatele uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši Kč za každý 

obal , který nebude v souladu s odst. 1.9 této smlouvy, 

I. 6. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce VII. 1, VII. 2 a VII. 3 článku VII. Závěrečná ustanovení 

a nahrazuje jej novým zněním odstavce VII. 1, VII. 2 a VII. 3 takto: 

VII. 1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou , a to do 30.06.2028. 

Strana 3 

Loomis Czech Republic a s (z celkového poétu 16) 

.. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

VII. 2 Tuto smlouvu může zákaznlk vypovědět i bez udání důvodu , nejdříve však po 36 měsících od 
účinnosti smlouvy, pokud je smlouva uzavřena na dobu delší než 36 měsíců . Výpovědní doba činí tři 

měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručeni výpovědi. 
Dodavatel je oprávněný vypovědět smlouvu také dle skutečností uvedených v této Smlouvě (čl. Ill. 7, 
VI. 2 písm. d), kdy je výpovědní doba dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi 
zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den doručení výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po 
prokazatelném předání výpovědi k odeslání držiteli poštovní licence. 

VII. 3 Smlouvu lze rovněž ukončit: 

a) písemně dohodou na základě shodné vůle obou smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele v případě , že zákazník neakceptuje provedeni 

bodu článku Ill. 6 a 111.7 této smlouvy 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z kvalifikovaných důvodů. 

Kvalifikovanými důvody pro odstoupeni od smlouvy jsou ze strany zákazníka: 
a) prokazatelné neplnění rozsahu a úrovně služeb dodavatelem, 
b) úpadek dodavatele, 
c) prokazatelné neoprávněné poskytovaní chráněných informací dodavatelem. 

Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy jsou ze strany dodavatele: 
a) prokazatelné nezajištění nebo porušování smluvně dohodnutých podmínek pro řádný výkon 

služby chráněné přepravy cenností zákazníkem, 
b) úpadek zákazníka, 
c) prokazatelné neoprávněné poskytovaní chráněných informací zákazníkem. 

Odstoupení od smlouvy je platné a účinné první kalendářní den měsíce následujícího ode dne doručení 
oznámeni o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

I. 7. Tento dodatek doplňuje znění článku VII. Závěrečná ustanovení o odst. VII. 7 takto: 

VII. 7 Změny a doplnění příloh této smlouvy se provádí písemně e-mailem na základě souhlasu 
oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka jednat ve smluvních záležitostech. Vzájemně 
odsouhlasené změny a doplnění příloh nahrazují předchozí verzi přílohy tak, aby na sebe verze 
příslušné přilohy časově navazovaly. V případě zrušeni celé přílohy nebo rozšíření smlouvy o novou 
přílohu bude vyžadovaný písemný dodatek ke smlouvě. 

I. 8. Tento dodatek upravuje znění , případně aktualizuje přílohy č. 1, 2, 3, 4 a 5 a tyto přílohy jsou 
nedílnou součásti tohoto Dodatku. 

I. 9. Tento dodatek doplňuje přílohu č. 7 - Plná moc zákazníka a dodavatele, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku. 

li. O s t a t n í u j e d n á n í 

li. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

li. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Loom1s Czech Republic a s 

Strana 4 

(z celkového počtu 16) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č . 1-2016-16210-068 

li . 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran. Ůčinnosti 
nabývá dnem 1. 7. 2023 

li. 4. Tento dodatek ruší současné znění znění příloh č. 1, 2, 3, 4 a 5 a nahrazuje jej novým zněním 
těchto příloh . Tyto přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

li. 5. Tento dodatek doplňuje přílohu č. 7 - Plná moc dodavatele, která je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku. 

FYZIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR 
Q) 

ký ústav AV tR, v. v. i. 

· a~~~~2c~~;;::2: 
Se 

Ředitel 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Loomis Czech Republic a s 

Petr Suchánek - na základě plné moci 

Obchodní manažer a manažer nákupu 
Loomis Czech Republic a.s. 

Loomis Czech Republic a.s. 
IČ : 26í10709, DIČ : CZ26110709 

obchodnit.sek(2) 
Sezemi-:::ká 2853/.4. 

193 O(: F-r.ir,a ů „ Horní Pr)čeniice 

Strana 5 

(z celkoveho počtu 16) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostn ích služeb č. 1-2016-16210-068 

Příloha č.1 

Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele. 

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech: 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

vedoucí HS 
 

 
 

hlavní účetní 
 

 
 

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech: 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

 pokladní 
  

z 

hlavni účetní 
 

 

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech: 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 
 Clen představenstva  

 

  Clen představenstva  
 

 Obchodní manažer a manažer  
nákupu  

 Senior Obchodní reprezentant  
 

 
 Obchodní reprezentant  

 
 

 Obchodní reprezentant  
 

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech: 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 
 manažer provozu  

 
 manažer centrálních činnosti a  

Fleet manažer  
 vedoucí střediska CIT a LM  

Praha  
 vedoucí střediska CIT Plzeň  

 
 vedoucí střediska CIT Hradec  

Králové  

Strana 6 

Loom1s Czech Republic a s (z celkového počtu 16) 



 

 

 

Objednávky a ověřování 
dotací 

Diferenční oddělení 
(po - pá, 8:00 - 16:00) 

Objednání spotřebního 
materiálu 

Reklamační oddělení -
reklamace nediferenčního 

charakteru 
(DO - Dá, 8:00 - 16:00) 

Objednávání svozů o svátcích 
(minimálně 5 pracovních dnů 

předem) 
(DO - Dá, 8:00 - 16:00) 

Loom1s Czech Republic a.s 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

vedoucí střediska CIT české 
Budějovice 

vedoucí střediska CIT Brno 

vedoucí střediska CIT a LM 
Ostrava 

centrální dispečink 

dispečink Praha 

dispečink Plzeň 

dispečink Hradec Králové 

dispečink české Budějovice 

dispečink Ostrava 

dispečink Brno 

 
 

 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

Strana 7 

(z celkového počtu 16) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

Příloha č. 2 

Harmonogram provedení chráněné přepravy 

Chráněná přeprava hotovosti 

     
 

Kód Adresa provozovny Frekvence svozu 
Časové rozpětí Režim 

svozu doručení 

   
     

  

Strana 8 

Loom1s Czech Republic a s (z celkového počtu 16) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č . 1-2016-16210-068 

Příloha č. 3 

Specifikace poskytovaných bezpečnostních služeb. 

I. Chráněná přeprava hotovosti 

I. 1. Chráněná přeprava cenností bude prováděna pravidelně ve dnech, místech a časech uvedených 
v Příloze č. 2 této smlouvy mimo dnů státem uznaných svátků , pokud nebude přeprava na tyto dny 
objednána. 

I. 2. Mimořádné objednávky přeprav , změny a odvolání přeprav stanovených v Příloze č. 2 této smlouvy 
budou oprávněnou osobou zákazníka dodavateli předávány písemně (e-mailem) a to minimálně 1 
pracovní den do 14:00 hodin před požadovaným objednáním nebo zrušením přepravy. Bezplatné 
zrušeni přeprav je možné v maximálním rozsahu 10% ze všech přeprav. V případě mimořádných 
přeprav budou dohodnuty mezi dodavatelem a zákazníkem individuální časové limity a to na základě 
písemných objednávek. Objednávky přeprav budou oprávněnou osobou zákazníka předávány 

dodavateli písemně e-mailem na adresu  a to minimálně 10 pracovních dnů před 
dnem státem uznaného svátku. Dodavatel je oprávněný přepravu ve dnech státem uznaného svátku 
realizovat i mimo časové okno uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. Minimální časové okno v případě 
přepravy ve dnech státem uznaného svátku je 6 hodinové. V případě, že bude zákazník požadovat 
uskutečnění náhradního svozu v den, který následuje po dni státem uznaného svátku, má dodavatel 
právo tento požadovaný svoz neuskutečnit a o tomto musí dodavatel písemně e-mailem informovat 
zákazníka. 

I. 3. V případě neočekávané události, která může mít za následek časové zpožděn í v převzetí nebo 
doručeni zásilky, nebo nebude možné přepravu zásilek provést, bude dodavatel po vzniku takové 
události informovat telefonicky oprávněného zaměstnance zákazníka a dohovoří s ním postup řešení 
následků takovéto události. 

I. 4. Provozní záležitosti, např. změny časových intervalů vyzvedávání zásilek apod. , mohou projednávat 
oprávnění zaměstnanci ve smluvních záležitostech uvedení v Příloze č. 1. této smlouvy v souladu s čl. 
VII odst. 5 smlouvy. 

I. 5. O změnách osob a spojení uvedených za zákazníka a dodavatele v Příloze č. 1 této smlouvy se 
budou smluvní strany informovat podle potřeby písemně e-mailem 

I. 6. Přebírání a předávání zásilek v provozních jednotkách zákazníka probíhá formou předání a 
převzetí zapečetěné zásilky a zákazník je povinen vytvořit podmínky, aby toto převzetí nebo předání 
zásilky proběhlo co možná nejrychleji, nejpozději však do 5 minut od příchodu pověřené osoby 
dodavatele, při zachování maximálních bezpečnostních opatření. Předání zásilek u příjemce probíhá 
formou předání zapečetěné zásilky. Zákazník nebude po pověřených zaměstnancích dodavatele 
požadovat přímou manipulaci s hotovostí. 

I. 7. Dodavatel před zahájením chráněných přeprav provede bezpečnostní průzkum v provozních 
jednotkách zákazníka a rovněž provede instruktáž oprávněných osob zákazníka o operačních 

postupech při přepravě. Dodavatel předá oprávněné osobě zákazníka obalový a spotřebn í materiál pro 
potřeby přípravy zásilky k přepravě a seznámí ji s postupem přípravy hotovosti k přepravě, pečetění 

obalů a vyplňovaní dokumentace pro přípravu zásilky k přepravě. Dodavatel zákazníkovi dle bodu I. 8. 
této smlouvy předá Seznamy zaměstnanců dodavatele oprávněných přeb íraUpředávat zásilky 
elektronicky, případně v listinné podobě . Současně bude upřesněn časový harmonogram přebírání 
Zásilek a potřebné údaje pro vzájemnou komunikaci a předávání informací. 

I. 8. Zákazník připraví zásilku cenností k odeslání tak, aby v dohodnutém čase , tj . na začátku časového 
rozpětí uvedeného v bodu li. 2. této smlouvy, byla zásilka připravena k přepravě v řádně uzavřených a 

Strana 9 

Loomis Czech Republic a s (z celkoveho počtu 16) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

zapečetěných obalech tak, aby doba její přejímky přepravní četou dodavatele, včetně průvodní 
dokumentace, mohla být zkrácena na minimum. 

I. 9. Zákazník zajistí , že obal bude čitelně označen následně : 

Od: společnost - kód provozovny - město/obec 

Pro: společnost - adresa 
Datum: datum předání cenné zásilky 
Podpis: vlastnoruční podpis 

Do průvodní přepravní dokumentace (,,ABC") vyplní zákazník tyto údaje: 

Odesílatel - společnost - kód provozovny - město/obec 

Příjemce - společnost - adresa 

Číslo plomby - číslo jednorázového obalu/ číslo vrátného obalu 

Datum - datum předání zásilky 

I. 10. Před předáním zásilky pověřenému zaměstnanci dodavatele zákazník ověří jeho totožnost podle 
Seznamu zaměstnanců dodavatele oprávněných přebíraUpředávat zásilky viz bod. I. 7. této Přílohy 
smlouvy. Všichni pověření zaměstnanci dodavatele budou mít služební průkaz , kterým jsou povinni 
prokázat svoji totožnost před převzetím zásilky k přepravě a budou ustrojení v služebním stejnokroji. 
Pověřený zaměstnanec zákazníka ověří , zda zjištěné údaje odpovídají nahlášeným údajům v Seznamu. 
V případě pochybnosti zákazník nepředá zásilku a bude telefonicky konzultovat zjištěnou situaci 
s příslušným dispečinkem přeprav. 

I. 11. Po ověření totožnosti pověřený zaměstnanec dodavatele zkontroluje neporušenost a zapečetění 
zásilky a potvrdí její převzetí vyplněním jména a příjmení, osobního služebního čísla a svým podpisem 
do průvodní přepravní dokumentace a její první díl „A" zanechá zákazníkovi. V opačném případě není 
pověřený zaměstnanec zákazníka oprávněn zásilku předat pověřenému zaměstnanci dodavatele 
k přepravě , a pokud se tak stane, dodavatel neodpovídá za vzniklou škodu, tj. za odcizeni, ztrátu, 
poškození nebo zničení přepravované zásilky nebo její části, což zákazník podpisem smlouvy bere 
výslovně na vědomí a s čímž výslovně souhlasí. 

I. 12. V případě , že pověřený zaměstnanec dodavatele při kontrole zásilky zjistí, že zásilka je porušena 
nebo špatně zapečetěna, požádá zákazníka o vložení zásilky do nového obalu nebo o přepečetění 
zásilky a o vypsání nové přepravní dokumentace. Pověřený zaměstnanec dodavatele není oprávněn 
od zákazníka převzít porušenou zásilku. 

Loom1s Czech Republic a s 

Strana 10 

(z celkového počtu 16) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

Příloha č. 4 

Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele. 
16.06.23 13:52 Rejstřík veřejných výzk..nných instituci 

U Rejstřík veřejných výzkumných institucí 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Kannelitská 529/5, Malá strana, 118 12 Praha 1 

Instituce - výpis 

Název instituce 

Webové stránky 

Fyzlologic:ký ústav AV ČR, v. v. i. 

http ://www.fgu.cas.<.z 

Právní forma Veřejná výzkumná instituce 

IČO instituce 67985823 

Sídlo Vídeňská 1083, Praha 4, 142 00, česká republika 

Zřizovatel Akademie věd České republiky, se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Den, ke kterému byl proveden zápis WI do rejstříku : 01.01.2007 

Předmět hlavní ónnosti Předmětem hlavní činnosti FGÚ je vědecký výzkum ve fyziologií, a to v oblasti studia 
molekulárních, buněčných a systémových mechanizmll fyziologických funkcí a v 
oblastech neurofyziologie a kardiovaskulární fyziologie. svou činnosti FGÚ přispívá 
ke zvyšování úrovně poznání a vzdělanosti a k využiti výsledkll vědeckého výzkumu 
v praxi. Získává, zpracovává a rozšii'uje vědecké Informace, vydává vědecké 
publikace (monografie, časopisy, sborníky apod.) a popularizuje výsledky výzkumu. 
Poskytuje knihovnické a informační služby, zpracovává vědecké posudky, stanoviska 
a doporučení a provádí konzultační a poradenskou činnost. Ve spolupráci s vysokými 
školami uslcuteč.ňuje doktorské studijní programy a vychovává vědecké pracovníky. V 
rámci předmětu své činnosti rozvijí mezinárodní spolupráci, včetně organizování 
společného výzkumu se zahraničními partnery, přijímání a vyS1lání stážistll, výměny 
vědeckých poznatkO a přípravy společných publikací. Pořádá domácí i mezinárodní 
vědecká setkání, konference a semináře a zajišťuje infrastrukturu pro výzkum, 
včetně chovu experimentálních zvířat, produkce biopreparátO a jiného biologického 
materiálu a poskytování ubytování svým zaměstnancllm a hostOm. Úkoly realizuje 
samostatně i ve spolupráó s vysokými školami a dalšími vědeckými a odbornými 
institucemi. 

Další a jiné činnosti Předmětem Jiné činnosti FGÚ Je provádění biologické, farmakologické, chemické a 
radiologické kontroly látek a výroba, distribuce a prodej biologicky aktivních látek a 
relevantních produktll včetně laboratorních zvířat. Podmínky jiné činnosti jsou 
stanoveny zákonem o veřejných výzkumných institucích a příslušnými 
podnikatelskými oprávněními. Celkový rozsah jiné činnosti nesmí přesahnout 15 % 

pracovní kapacity FGÚ. 

Osoby pověřené řízením •        
  

Ředitelé • MUDr. Jan Kopecký, DrSc. (jmenováni s účinnosti od 01.07.2020) 
Rozšířená 23, Praha 8, 182 00 

•  
    

    
  

    

    

Listiny uložené ve sbírce listin 

l. 11. 2006 

15. 1. 2006 

15. 1. 2008 

7. 2. 2012 

l. 3. 2012 

16. 7. 2020 

19.8.2015 

15.6.2022 

29.6.2021 

Zřizovací listina Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i., ze dne 28.06.2006 

Příloha č . l zřizovací listiny FGÚ ze dne 14.11.2007 

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině FGÚ ze dne 14.11.2007 

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině FGŮ ze dne 10.1 1.2011 

Úplné zn~ní zřizovací listiny FGŮ ze dne 23.02.2012 

Jmenování ředitele FGÚ MUDr. Jana Kopeckého, DrSc., ze dne 29.06.2020 

Podpisový vzor ředitele FGÚ MUDr. Jana Kopeckého, DrSc. 

Výroční zpráva 2021 Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2020 Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

https11Mi.msrrt.czldetail.p11p?,e<€798S823# 

l9l 
..J cQ) 

.J~ 
u~ 
.J~ 

c9 
~cQ) 

.J l9l 

.] LQ] 

1/2 

Loomis Czech Republic a s 

Strana 11 

(z celko;ého počtu 16) 



16.0623 13:52 

29.6.2020 

25.6.2019 

10.7.2018 

28.7.2017 

13.7.2016 

17. 7. 2015 

10.7.2014 

26.7.2013 

L oom,s Czech Republic a s 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

Rejstňk veřejných výzkumných instituci 

Výroční zpráva 2019 Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2018 Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2017 Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. I. 

Výroční zpráva 2016 Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2015 Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. I. 

Výroční zpráva 2014 Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2013 Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2012 Fyziologického úst.lvu AV ČR, v. v. I. 

212 

Strana 12 

(z celkového počtu 16) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2016-16210-068 

Tento výptS elektronicky pc,depsal ""ME5TSK Y SOUD V PRAZE- dn,e l8.~20Z] v 13,17 . ]]. EPV'1d:zSl>PVAYUUudK07VEkV5<1<Q 

Výpis 

z obchodniho re1sllfku. vedeného 
Mňstským soudem v Praze 

oddíl B, vlOžka 17852 

Datum vzniku a zápisu: 1. listopadu 2006 

Spisová značka: B 17852 vedená u Městského soudu v Praze 

Obchodní finna: Loomss Czech Republic a .s. 

Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

sezemická 28.53/4, Horní Početnice. 193 00 Praha 9 

261 10 709 
Akciová společnost 

ostraha ma,etku a osob 
Výroba. obchod a služby neuvedené v piílohách 1 až 3 Živnostenského zákOna 
Silniční motorová doprava - nákladni provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosh přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 

přepravě zvífat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největ~í povolené hmotnosll nepřesanu1ící 3.5 tuny. Jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí 

Statutární orgán • představenstvo: 

čten představenstva: 

Předseda 

představenstva: 

Člen představenstva: 

 
   

Den vzniku členství: 21. prosince 2015 

 

    
Den vzniku funkce: 20. fíjna 2016 
Den vzniku členství: 20. rijna 2016 

  
 

Den vzniku členství: 1. února 2021 

Počet členů: 3 

způsob jednání: 

Dozorčí rada: 
čten dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

za společnost jedná představenstvo, a to samostatně kterýkoli člen 
představenstva. pokud hodnota plnéní u obchodních smluv nepresahuje částku 
250.000,· Kč sjednané měsíční fakturace. nebo její ekvrvaJem v jiné měně. ve 
všech ostatních záležitostech za společnost jedna1í společně kteříkoliv dva 

členové představenstva 

Podepisování 1méném spoleénosh se děje tak. že k napsané. otJštěné, Čl jinak 
vyznačené obchodní fumě společnosti připojí SVŮJ podpis kterýkoliv člen 
představenstva. resp. kteříkoliv dva členové představenstva 

   
 

Den vzniku členství: 5. i'íjna 2018 

 
 

úd~e platné ke dni: 18. května 2023 03.52 112 

Loomis Czech Republic a s 

Strana 13 

(z celkoveho počtu 16) 



Počet členů: 

Jediný akcionář: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č . 1-2016-16210-068 

oddíl 13 vlo!l.4 178$2 

Den vzniku l:lenství: 1. {;ervence 2022 

2 

Loom,s AB (publ) 
17009 Solna, Box 902 IČ 556620-8095, švédské království 

360 ks kmenové akcie na Jméno v zaknihované podobě ve 1rnenoV1té hodnotě 
100000,· Kč 
36 000 000. • Ke 
Splaceno: 100% 

Obchodní korporace se podřídila zákonu Jako celku postupem podle § 777 odst. 

S zákona l: . 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
Společnost Loom1s Czech Republic as. na základě smlouvy o prevodu části 
závodu nabyta část závodu společnosti Česká pošta secunty, s.r.o., IČ 
27772683. se sldlem PohtJckých vězflU 909/4, 110 00, Praha 1. 

Udaie platné ko dni. 18 k\létna 2023 03.52 

Loornis Czech Republlc a s 

Strana 14 

(7 celko1ého počtu 16) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-201 6-1 621 0-068 

Příloha č . 5 

MMarsh 

To Whom lt May Concem 

15 December 2022 

Dear Sir or Madam, 

Pojistný certifikát dodavatele 

Marsh lrel.ind Brokers Lim11ed (UK Branch) 

Tower Plaee East 
Tower Place 
London EC3R SBU 
U1111ed K,ogdom 
Tel •44 (OJ207 357 1000 
Fa. • 4~ (01207 929 2705 
www mer&h com/ic 

Confirmation of lnsurance 
LOO'Tl s A~ and1or s,1bs ~ My a'lJlor ,, ,c;, c1..11t J dr •,r, c1f!1I dk J C r•1pďl , 1r1 u h :i 1 >O 111s 

As requested by the above chent we are writing to confirm that we act as lnsurance Brokers to 
the client and that we have arranged insurance(s) on its behalf as detailed betow· 

LEGAL LIABILITY AND ALL RISKS 

lnsurer 

Policy Number 

Period of lnsurance 

Limit o f lndemn1ty 

Situalion 

Covenng 

Exdus1ons 

Addrt1ona1 tnformat1011 

Chubb European Group SE 

UF1ST2350000 

01 January 2023 to 01 January 2024, bolh days at 12 01am Local 
Standard Tirne al the Principal Address of the lnsured 

Cash Handling L1ab1htv 
CZK25.000,000 any one Single Loss 

Terrorism 
CZK25,000,000 1n the annual aggregate 

\Mlilst in transit or at rest or in storage Worldw1de 

The lnsured s legal and/or contractual hab1hty for phys1cal loss of or 
physical damage to Property as defined from any cause whatsoever 
d1scovered during the period of 1nsurance 

War and C1v1I War Exclusion 
Radioactive Contamination Chemical. Biological Bio.chemical and 
Electromagnelic Weapons Exclus1on Clause (CL370) 
Dishonesl or Fraudulent Acts of Loom,s AB Board Direclors 
Sanction Lirnilation and Exclus1on Clause JC2010/014 

The currency of the above policy is USD. As requested. and for 
informahon purposes only. the limit of lndemn,ty has been converted 
toCZK 

'-,!•ti" ff..:,r-d Or~en, l1fTlte-d tradt"9 u M.11~ 11•1.ar.J POWfnQ ""1,h ....:i G~<:.Qe,,,-- & eo,,,o..,,.,,. 1, re,g..,dťlCJ(.1 """J "" C.Olli [t.aflkol 1-,~ 

Qt19(;f\j,l"I AJ Cron 1p1t.r>CV5'r t1..tno. T Co,.s,11 rer111iF'I) P G útOt""9.l-O'• fUnb<;l'I , J \1\. Fe'lr-t ly J r1 11-..,.. t8•U-t• J C Crc,g.w' P Ht'\W11 C ~ L.ay (euUt"l S P R.>Ch: J:: 
'11,t,.·~ f8t1IIV1 ;. Aplt,•:• ca,'"'fl.tl"I)' llr, -.J l)y ........ r•11-~:.,.,.c li', ••IM"O"'rwi., c;Otllí„""r ~· ,~-sa R f1)\1t!>'ld0ff•ct 1!,,-2&A,1ro'aod„ RO.,J O\J.)i.n 2 h"nd \ 'JI.I 
,..u,.,,w, 6,,,.1..6041!.80 

-..taa,.. qQNf Br~ef&o ,,.,.,,.i(! (Ml~ll r•1 •rtti1t,0 tf'!tt) '"• U"i. J Te,mpcll'Jiil)' ?•-,,,.-....00. R-..1n,i1 ..,.<I tt OC-f('r~ IO b! &1~0 lftf 1'9q-.ů•t-,;t lrf N t ~no,.a,1 CVICud 
Al.!1"10"'Y ~!l.b of the T•r,,PUtwy ~ , m.1.,u:wu A«!-f'1'T"e ,.,n.ct, _.°""' fTA ti:ned fl.rni. 1.oop,era1e r the l.JI( !u ,1 lln'll4d r..-.oct -,,lt .... ~~ Ml • ;.("tOť,P' • Jn • rt a1A1i.l:ll'I 
or IN F.~~I C.0.ndLJCI Au,•,ortt{I~ Ful tutPl~,..,6t' N I ltl ~t.1 ltOfl'l l'lt frnlf'IO&. Cc,,,'10,11'..1 A.rl,-.rty " • d.M c:cn„r:,e &a,,d, ltJr,C~ DRC:l1H 4 Rc-;;s..,tt'd 
Of't,t..t! 1 Teweo1 N•ce 'hest l''"'""' ~ lanonr fC'.\R 50U v,-r H..rntlit,• GfJ '"' 2~t7 ~ 

A business of Marsh McLennan 

Strana 15 

Loomis Czech Republic a s (z ce lkoveho počtu 16) 



,\ . 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2016-1621< LOOMIS 

Příloha č. 7 

Plná moc dodavatele 

• PLNÁ MOC 

Společnost Loomls Czech Republlc a.s .. se sid.em Sezemd<é 285314 Prahe 9 Homr Počernice , ICO 26110 709 
zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném Mčstsk9m soudem v Praze oddll B. 1110:tka 17852, za nit Jeóná Ohv1er Antoine 
Marie Mautice, člen pl'edstavenst\/a 

(d3le Jen zmoairtel) 

udělenlm této plné moci zmoct1uie 

 
 

(dáte ien zmocněnec) 

SJednávánim a podep1sovánfm obchodnleh smluv (vtetnl! ,eJICh změn a zrušeni) jménem zmocn1ele a na jeho úeet pt\ 
provozu obchod ni ho závOdu zmocnitele Obchodnlm. smlouvami se pro účely tohoto provětenl rozuml vylučně smlouvy, 
Je)icl\t ptedmětem Je poskytováni slu!eb zmocnitelem (společnosti Loomls Czech Republlc a s ) 1/etf straně v rámci 
běžné podnikatelské činnosti, či smluv ze kterých zmocnitel (společnost Loomls Czech Republic a s ) oprávněn 
požadovat služby či oonosb po !fotr straně. 

pffčcmi hodnota pl'edmttu plntni takov• smlouvy nephlvyiuje čistku 100.000 Kč bez DPH •Jednaně mhlčnl 
fakturace. 

Zmocněnec 1e oprávněn Jednat a podepisovat za zmocmtele (společnost Loomes Czech Repubt1c a s ) ve vyše 
uvedených záležitostech samostatně 

Zmocněnce nenl oprávněn prodávat Jinak zazovai či zatěžovat ma,etek společnosb a nenl oprávněn za zmocn,tele 
nakupovat čl j inak nabývat movité vňci Zmocněnec nen1 oprávněn udělovat subst1tuén1 plnou moc o Jakékoli 1,né plné 
moci za zmocnitele Zmocněnec nonr oprávněn za zmocnitele jakkoli Jednat ve věcech tykaJlclch se cenných papírů , 
úvěrů . Zápůjček poskytováni zajittění za dluhy Jrných osob. d ispozic s maJelkovynv iléastm1 na právnických osobách. 
v pracovnéprávn1ch vkech pachtu 

Plná moc je platná a účinná do odvoláni, nejdéle však po dobu trvání pracovnlho ~ru zmocněnce ve výše uvedené 
funkci (praoovntm zatazeni) u zmocnitele (společnosh Loom1s Czech Republic a s ) 

V Praze dne A1 / 5 / 'Uli..J l..._oo 
I~ <. ''11• ,.._ 

člen pfedstavenstlla 

Pověi'enl přijlmim v cclóm rozsahu: 

( .// .r 1'1 ? ,;, 
V Praze dne O .J "'-u,,-;., _, 

obc'lOdnl manažer 

Loom,s Czech Republlc a s 

Strana 16 

(z celkoveho počtu 16) 




